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MATERIA

COORDINADOR/-A

CENTRO

CORREO ELECTRONICO

ANALISIS MUSICAL

Pilar Barrios Manzano
Isabel Rédenas Perales

Facultad Formacidn del Profesorado (Caceres)
IES Al-Qazeres (Caceres)

- pbarrios@unex.es
- bisael2@gmail.com

ANATOMIA APLICADA

Patricio Gonzalez Valverde
M2 Francisca Gutiérrez Calderén

Facultad de Medicina (Badajoz)
IES Puerta de la Serena (Vva. De la Serena)

- pgonzval@unex.es
- fqutiel0@hotmail.com

BIOLOGIA

Patricio Gonzalez Valverde
Purificacion Hernandez Nieves

Facultad de Medicina (Badajoz)
IES EI Brocense (Céaceres)

- pgonzval@unex.es
- puriher@yahoo.com

CIENCIAS DE LATIERRAY
MEDIOAMBIENTALES

Aurora Lépez Munguira
Alfonso Tejeda Sereno

Facultad de Ciencias (Badajoz)
IES Bartolomé J. Gallardo (Campanario,BA)

- munguira@unex.es
- alfonsotejeda@edu.juntaextremadura.net

DIBUJO ARTISTICO

Zacarias Calzado Almoddvar
Maria Blazquez Véazquez

Facultad de Educacion (Badajoz)
IES Reino Aftasi (Badajoz)

- zcalzado@unex.es
zacariascalzadoalmodovar@gmail.com

- mblazquezvazquez@ya.com

DIBUJO TECNICO

José Luis Canito Lobo
Juan Pérez Zarapico

Esc. Ingenierias Industriales (Badajoz)
IES Reino Aftasi (Badajoz)

- jlcanito@unex.es

- ies.reinoaftasi@edu.juntaextremadura.net

DISENO

Zacarfas Calzado Almodévar
JesUs Pizarro Caflamero

Facultad de Educacion (Badajoz)
Escuela Artes y Oficios Artisticos (Mérida, BA)

- zcalzado@unex.es
zacariascalzadoalmodovar@gmail.com
- pizarrocanamero@hotmail.com

ECONOMIA DE LA EMPRESA

Antonio Jurado Malaga
Milagros Robustillo Pérez

Escuela Politécnica (Caceres)
Serv. Inspeccién de Educacién (Caceres)

- ajurado@unex.es

- milagrosrobustillo.dpcc@edu.juntaex.es
mirobus@gmail.com

ELECTROTECNIA

M? Isabel Milanés Montero
Valentin Herruzo Diaz

Esc. Ingenierias Industriales (Badajoz)
IES San Roque (Badajoz)

- milanes@unex.es

- valentinbadajoz@eresmas.com

Isidoro Reguera Pérez

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)

- ireguera@unex.es

FILOSOFIA Diego Diez Garcia Serv. Inspeccién de Educacién (Badajoz) - diego.diez.dpba@edu.juntaex.es
EiSICA Conrad_o Miré Rodriguez Facultad de Veterinaria (Caceres) - prr_1iro unex.es
Juan Viera Benitez IES Meléndez Valdés (\Vca. de los Barros, BA) - Jviera0@yahoo.es
FRANCES EIis_a Luengo Alburquergue Facultgd de Filo§of|'a y L_etras (Céceres) - eluen_ o@unex.es
Enrique Rodriguez Martin IES Ciudad Jardin (Badajoz) - erodriguez@juntaextremadura.net
GEOGRAFIA Antonio Pérez Diaz Facultad de Filosofia y Letras (Caceres) ?er?nraer? doecr;er)t(éi.s dpba@edu.juntaex.es

Fernando Cortés Cortés

Serv. Inspeccion de Educacion (Badajoz)
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GRIEGO

Juan Carlos Iglesias Zoido
Isabel Garcia Pineda

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Santa Eulalia (Mérida, BA)

- iglesias@unex.es

isagarpi@eresmas.com

HISTORIA DEL ARTE

Vicente Méndez Hernan
Juan Carlos Vazquez Calvo

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Al-Qaceres (Caceres)

vicentemh@unex.es
juancarlosv54@yahoo.es

HISTORIA DE ESPANA

Fernando Sanchez Marroyo
Pedro Pablo Alonso Pérez

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
Serv. Inspeccion de Educacion (Caceres)

fesanmar@unex.es
inspecgral@edu.juntaex.es
pedropa52@gmail.com

He DE LA MUSICA Y LA DANZA

Pilar Barrios Manzano
Maria Gaton Lasheras

Facultad Formacion del Profesorado (Caceres)

IES Maestro Domingo Céceres (Badajoz)

pbarrios@unex.es
margalas@eresmas.es

IMAGEN

Zacarfas Calzado Almodévar

Facultad de Educacion (Badajoz)

zcalzado@unex.es
zacariascalzadoalmodovar@gmail.com

INGLES

Manuel Sanchez Garcia
Esther Martin Torés

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES EIl Brocense (Céceres)

losancia@unex.es
esthermartintores@wanadoo.es

LATIN

César Chaparro Gomez
Santos Protomartir Vaquero

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
Serv. Inspeccién de Educacién (Badajoz)

chaparro@unex.es
santos.protomartir.dpba@edu.juntaex.es

LENGUA CASTELLANA'Y
LITERATURA

Miguel Becerra Pérez
Maria JesUs L6pez Castellanos

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Norba Caesarina (Caceres)

mbecerra@unex.es
mjesuslopezc@hotmail.com

LITERATURA UNIVERSAL

José Luis Bernal Salgado
Angel Benito Pardo

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
Serv. Inspeccién de Educacién (Badajoz)

jlbernal@unex.es
angel.benito.dpba@edu.juntaex.es

MATEMATICAS

Batildo Requejo Fernandez
Antonio Molano Romero

Facultad de Ciencias (Badajoz)
IES Prof. Herndndez Pacheco (Céaceres)

breguejo@unex.es
antoniomolano@mixmail.com

MATEMATICAS APLICADAS A
LAS CC.SS.

Jacinto Martin Jiménez
Enrique J. Garcia Jiménez

Facultad de Ciencias (Badajoz)
Serv. Inspeccién de Educacién (Caceres)

jrmartin@unex.es
enriquejgarcia.dpcc@edu.juntaex.es

QUIMICA

Carmen Marin Sanchez
Manuel Acedo Ramos

Facultad de Ciencias (Badajoz)
IES Séez de Buruaga (Mérida)

carmarin@unex.es
macedo@edu.juntaextremadura.net

TECNICAS DE EXPRESION
GRAFICO-PLASTICA

Zacarias Calzado Almoddévar
Angel Flores Brefia

Facultad de Educacion (Badajoz)
IES Al-Qazeres (Céaceres)

zcalzado@unex.es
zacariascalzadoalmodovar@gmail.com
ies.algazeres@edu.juntaextremadura.net

TECNOLOGIA INDUSTRIAL

Antonio Marcelo Maeso
José Manuel Benegas Capote

Esc. Ingenierias Industriales (Badajoz)
Serv. Inspeccion de Educacion (Badajoz)

amarcelo@unex.es
josem.benegas.dpba@edu.juntaex.es

Para cualquier otra informacién al respecto, puedes dirigirte al Servicio de Orientacion y Formacion Docente (SOFD) de la UEx en el 924 289 311 (mpazglez@unex.es) y a la

Técnico del Vicerrectorado de Estudiantes y Empleo en el 924 289 300 (Ext. 86938; lara@unex.es).

Puedes ampliar informacién sobre las PAU en la pagina web de la UEX: http://www.unex.es/organizacion/servicios/sofd/areas/oyt, donde se van colgando las actas y acuerdos

tomados en las reuniones de cada materia.
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